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31 stycznia 2018

Z prac Zarządu Województwa 31 stycznia

W Brukseli  marszałek Adam Jarubas  uczestniczy w 127. Sesji  Plenarnej Europejskiego
Komitetu Regionów.

W porządku obrad sesji znalazło się jedenaście opinii i dwie rezolucje:

Przyszłość programu COSME po 2020 r .: perspektywa regionalna i lokalna,
Inicjatywa na rzecz  zrównoważonego rozwoju niebieskiej  gospodarki  w zachodniej
części Morza Śródziemnego,
Erasmus dla przedstawicieli lokalnych i regionalnych,
Promowanie współistnienia z gatunkami konfliktowymi w ramach unijnych dyrektyw
dotyczących ochrony przyrody,
Jednolity rynek cyfrowy: przegląd śródokresowy,
Dokument refleksyjny na temat przyszłości finansów UE,
W kierunku pełnego wdrożenia odnowionej strategii UE na rzecz regionów najbardziej
oddalonych,
Zintegrowane inwestycje terytorialne – wyzwanie dla polityki spójności UE po 2020 r.,
Ostateczne wnioski i zalecenia grupy wysokiego szczebla ds. Uproszczenia na okres po
2020 r.,
Europa w ruchu: promowanie płynnych rozwiązań w zakresie mobilności,
Europa w ruchu: pracownicze aspekty transportu drogowego,
Rezolucja w sprawie rocznej analizy wzrostu gospodarczego 2018,
Rezolucja w sprawie zmiany funduszy ESI.

Jutro  natomiast  w  Domu  Polski  Wschodniej  w  Brukseli  marszałek  Adam  Jarubas
uczestniczył  będzie  w spotkaniu  z  Przewodniczącym Europejskiego  Komitetu  Regionów
Karlem-Heinzem  Lambertzem.  Celem  spotkania  będzie  uroczyste  podpisanie  deklaracji
poparcia  dla  #CohesionAlliance  (#SojuszSpójności),  która  jest  inicjatywą  podmiotów
przekonanych, że polityka spójności UE musi pozostać filarem przyszłości Wspólnoty. Został
on  utworzony  w  drodze  współpracy  między  czołowymi  europejskimi  stowarzyszeniami
regionów i miast oraz Europejskim Komitetem Regionów. Postuluje, aby dzięki budżetowi
UE po roku 2020 polityka spójności stała się bardziej skuteczna, widoczna i dostępna dla
wszystkich regionów w Unii Europejskiej. Więcej informacji o deklaracji oraz jej treść można
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znaleźć na stronie: http://cor.europa.eu/pl/takepart/Pages/cohesion-alliance.aspx

***

O nowym podejściu  do  planowania  rozwoju  Polski  i  regionów,  programie  odnowy wsi,
inwestycjach  kolejowych  oraz  bezpieczeństwie  ruchu  drogowego  –  będą  rozmawiać
marszałkowie podczas I  Konwentu Marszałków Województwa RP w Opolu.  W obradach
uczestniczy wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Opolski marszałek jest gospodarzem konwentu od 1 stycznia 2018 roku i będzie pełnił tę
funkcję przez najbliższe sześć miesięcy.

 

 

 

 


